I 123-1129, at Vaudreuil 

Noiification to the bishop of Worcester and the sheri$ and men of Wor- 
cestershire that Henry has conjirmed to Walter de Beauchamp the land 
grartted h im by Adeliza, wqe  of Urse of Abbetot. 

Subsequent to 1123, being witnessed by Geoffrey as chancellor, and 
anterior to  1130, when Roger 'gener Alberti' was dead (Pipe Roll, p. 

39). Eyton (British Museum, Add. MSS. 31941, f. 58, and 31943, 
f. 79) dates i t  ca. October 1128. 

A, original lost; B, copy by  Dugdale in his MSS. in the Bodleian 
Library, L. 18, f .  41, copied for me by  the kindness of Professor H. L. 
Gray. 

H. rex Anglorum episcopo Wigornie et vicecomiti et ornniius baronibus et 
fidelibus suis Francis et Anglis de Wuecestresira salutem. Sciatis me con- 
cessisse Waltero de Bellocampo terram que fuit Adeliz uxoris Ursonis de 
Abbetot, sicut ipsa Adeliz eam ei concessit. Et  volo et b i t e r  precipio ut 
teneat ita bene et in pace et honorifice et quiete de omnibus consuetudinibus, 
sicut Urso antecessor suus unquam melius et honorificentius et quietius tenuit 
in vita sua, cum socha et sacha et to1 et theam et infangeneteof et cum omni- 
bus aliis consuetudinibus suis cum quibus Urso unquam meIius tenuit, in 
bosco et plano, in aqua et terra et omnibus aliis locis. 

The places mentioned are H6rouviUe, Ranville, and Asnieres in Calvados, and 
Cenilly and RCmilly in La Manche. 
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Testibus Gaufrido cancellario et Roberto de sigillo et Willelmo Pevrello 
Dovre et Waelmo filio Odonis et Willelmo de Pontearcarum et Pevrello de 
BeUocampO et Pagano de Bellocampo et Roberto filio Willelmi de Stochis et 
WjIIelmo Malotraverso et Roberto de Monteviron et Gaufrido de Abbetot et 
Roberto Idio Radulphi de Hastingis et Roberto de Guernai et Roberto f3o 
~ulcheri et Rogero genero Alberti et Iohanne hostiario et Henrico del Broc. 
~ p u d  Rodolium. 

February I 131, at Rouen 

Grant to Skez cathedral of thejef of William Goth at Loleu (Orne). 
A, original lost; B, copy in Liwe rouge of SCez, f .  77, formerly in 

possession of the bishop; C ,  copy from B in MS. Lat. 11058, f. 3. 

Henricus Dei gracia rex Anglorum et dux Normannorum archiepiscopo 
Rothomagensi et episcopis et abbatibus, baronibus et omnibus fidelibus et 
filiis sancte eccksie per Normanniam constitutis salutem. Sciatis quod ego 
Henricus per graciam Dei rex Anglonun et dux Normannorum dedi in ele- 
mosinam et concessi pro salute animarum patris et matris mee et parentum 
meorum et pro remissione peccatorum meonun et pro statu et incolurnitate 
regni nostri et ducatus Normanie Deo et ecclesie sanctorum martirum 
Gervasii et Prothasii de Sagio in dominium ecclesie et proprium usum epis- 
copi totum feodum Alodii quem tenuit Guillelmus Goth: hoc est quicquid 
ipse Guillelmus Goth habuit inter Sartam et Tancham tam in terris quam in 
pratis et aquis et molendinii et silvestribus nemoribus et hominibus et the- 
loneis et consuetudinibus et omnibus omnino rebus, sicut idem Guillelmus 
quietius et liberius3 tenuit tempore patris mei. Quem feodum ego erni de mea 
propria pecunia de Aveliia nepte ipsius Guillelmi et Ricardo de Luceio filio 
ipsius Aveline et iustis heredibus predicti Alodii, quod ipsi, Avelina scilicet et 
Ricardus et iusti heredes eiusdem feodi, eum in manu Roberti Hi comitis 
Gloescestrie videntibus multis reddiderunt et postea vendicionem istam 
warn me cognoverunt et confinnaverunt et eam quietam de se et suis 
heredibus clamaverunt. E t  ego predicturn feodum Alodii ita liberum et quie- 
turn ab eis et omnibus heredibus concedo et confirmo sanctis martiribus 
Gewasio et Prothasio et episcopo in elemosinam sicut supra dictum est.